
fit 

0-1,* PREFEITURA DE 

IMIZO 'TE Ikkoodi DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022.11.29.1 

Aviso de Licitação — CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.29.1 — Abertura: 09 de 
Janeiro de 2023, as 09h00min. Julgamento: Menor Prego Global. Objeto: 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO 
DE HORIZONTE/CE, DE ACORDO COM PT 1074188-20/CONVÊNIO 
908250/2020 COM MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, 
CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. Informações: Av. Presidente 
Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 07 de 
Dezembro de 2022. Rosilfindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2022 

JORNAL 0 POVO 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA — DOE/CE 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — DOU 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município 
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 

- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br 

HORIZONTE/CE, 07 de Dezembro de 2022. 

oi a i ia ibeiro da va 
Presidente da CPL 

DrPfol Irq loHnne.,i. ntr r2'e t-icir.,:oot,T, ti.! 


